Et S. eadem C. . . . rescribendum censuit:

„In casu de quo agitur, servetur Decretum diei 5. Maji 1736 in Einsid. ad 1.: Et quando dies 28. Jan. incidit in privilegiatam Dom. fiat de SSmo. Nomine Jesu die sequenti.

Atque ita rescripsit ac servari man-

davit. n. 5032 ad 2 die 6. Septemb. 1845.

### 19) Nominis B. V. M.

#### a) Dies.

Cf.: *Comment. B. V. M.; Exalt. s. Crucis.*

Supplicantibus Carmelitis Congregat. Hispan. ut etiam ad tempus quadregesimale pro die non impedita festo 9 ll. extendatur Officium votivum s. Nominis B. V. M., quod quater in anno possunt recitare ritu duplici, cum in toto anno non remaneant dies vacui, in quibus recitetur nisi in tempore Quadrag., S. C. resp.: *Negative* n. 4401 ad 15 die 16. Febr. 1781.

Festum Nom. B. V. M. celebrari dominica infra oct. Nativ. B. V. sub ritu dupl. maj. quotannis in eccles. universali ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus tam Saecul. quam Regul., qui ad horas canonicas tenentur. S. R. C. 20. Novb. 1683. Approb. Innocent. XI. 25. Novb. 1683. Sub 5. Febr. 1684 S. R. C. approb. missam propr. necnon Officium.

Innocentius PP. XI. per universam Ecclesiam celebrari praecepit festum SSmi. Nom. B. V. M., quod festum jam ante ex indulto ap. nonnullis in locis cum Indulgentiis pro Missae solemni Interessentibus\*) die 17. Sept. celebrabatur cum Officio et Missa propriis. Ad dubia exinde exorta S. C. resp.:

1. Cessare debet in dictis locis tam Officium quam festum SSmi. Nom. M. jam ante a sede ap. approbatum, ita ut idem festum die 17. Sept. in dicto

\*) Clem. X. die 7. Oct. 1671 largitus est indulg. plen. omnibus Christifidelibus, qui missae de Nomine B. V. M. die 17. Sept. celebr. in Ecclesiis Provinciarum et Regnorum Regis Hispan. interfuerint. (Bullar. mag. tom. VI. p. 367 ed. Luxemb. 1727).

Officio et Missa propriis non possit amplius celebrari.

2. Indulgentiae pariter cessant pro illo die et pro translatione supplicandum est Sanctissimum.

3. Dictum Officium et Missa de Nom. B. V. M. pro dictis locis aut Ordinibus Regularibus non possunt amplius reimprimi ac illi posthac non possunt iisdem uti. n. 3054 ad 1—3 die 17. Junii 1684.

Officium Nominis B. V. M. recitandum esse in ipsa die dominica occurrente in octava Nativ. B. V. M. absque comm. octavae. n. 3098 ad 1 die 24. Novb. 1685; n. 3399 die 1. Sept. 1696.

Qualis a Capuccinis observari debeat duorum decretorum, 24. scilicet Novembris 1685., et 22. Januarii 1707, a S. R. C. emanatorum circa celebrationem Festi et Officii SS. Nominis Mariae, quando die pro tali Festo et Officio assignata ab eadem S. R. C. occurrit dies octava alicujus Sancti?

Et S. eadem R. C. ad relationem Emi. et Rmi. D. Card. S. Clementis respondendum censuit sub die 10. Junii 1710:

„Servandum Decretum generale, juxta votum“.

Ad dubium: Cum Off. SS. Nominis B. V. M. sub ritu dupl. maj. \*) celebrandum sit dom. infra Oct. Nativ. ejusdem B. V. M., in quam dominicam fere singulis annis incidit in Dioecesi Curien. dies octava SS. Angel. Cust. sub ritu dupl. min., utrum liceat transferre festum SS. Nom. B. V. M. in primam diem non impedit. et in dominica praefata celebrare Off. de die octava ss. Angel.? S. C. resp.: Affir-

\*) Decr. S. R. C. n. 4049 ad 5 die 23. Junii 1736; n. 4056 ad 5 die 16. Febr. 1737.

mative. n. 3565 ad 3 die 19. Junii 1700.

Ad dubium *Benedictin. Einsid.*: An festum ss. Nom. B. V. M. celebrandum sit dominica infra octavam Nativit. vel in ipsa die octava? S. C. resp.: Affirmative ad utrumque et ex praecepto et quando ipsa dies octava Nativitatis incidat in dominicam, nulla fiat commemoratio octavae. n. 4044 (2do) ad 18 die 23. Julii 1736.

Celebrandum esse festum ss. Nom. B. V. M. in die dominico infra octavam Nativitatis ejusdem B. V. M. n. 4284 die 29. Mart. 1760.

Ad dubium: Num Dominica III. vel IV. Sept. in Ecclesiis SSmi. Nominis B. M. V. dicatis, recitandum sit de die octava ejusdem Festi Titularis, et transferendum Festum VII Dolorum ejusdem Deiparae, quod Festum in concursu diei octavae transferendum declaravit S. R. C. die 19. Aug. 1817?

Et S. eadem C. . . . rescribendum censuit:

„Servandam esse regulam assignatam pro die octava Nativ. B. M. V. incidente in Dominicam, et in una Urbis diei 15. Sept. 1685“.

Atque ita rescripsit servarique praecepit recensita in Ordine Discalceatorum. Die 12. Sept. 1840 n. 4900 ad 2.

Clerus Saec. et Reg. Dioecetano Florentino Calendario utens gaudet privilegio recitandi Officium Concept. B. M. V. in omnibus Sabb. per Annum, etiam in Quadragesima; Quaeritur: an Clerici Reg. Scholarum Piarum in Dioecesi Florentina degentes et habentes privilegium recitandi Officium SSmi. Nom. Mariae semel in hebdomada, exclusa Quadragesima, possint potius recitare Officium SSmi. Nom. Mariae in die Sabbati etiam in Quadragesima et Adventu?

Et S. ipsa C. . . . respondendum censuit: